



PT. Affan Technology Indonesia

NPWP : 60.910.711.5-331.000

No. Surat Pesanan

TRX1994.202306231518585

Data Penjual

Nama Toko : CV YONGKI PUTRA
NPWP Toko : 02.004.885.6-331.000

Data Pembeli

Nama Penerima : Uzair, S.St.PI
Nama Instansi : Pemerintah Daerah Provinsi Jambi
Nama Satker : DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Nama Bidang : Perikanan Budidaya dan Pengembangan Teknologi Perikanan
NPWP Instansi : 00.321.978.9-331.000

Term of Payment : 30 hari setelah barang diterima
PPK : Hernowo, A.Pi
PPTK : Uzair, S.St.PI
Waktu Transaksi : Jumat, 23 Juni 2023, 15:18
Estimasi Penyelesaian Pengerjaan : Rabu, 09 Agustus 2023
Keperluan Belanja : Belanja Barang untuk Diserahkan/Dijual kepada Masyarakat- KUB KITA BERSAMA

Deskripsi Produk	Jumlah	Harga Satuan + PPN	Total Harga
Alat Tangkap Jaring Gillnet	122 Pcs	Rp. 245.000	Rp. 29.890.000
Total Harga Barang			Rp. 29.890.000
Ongkos Kirim			Rp. 0
Grand Total			Rp. 29.890.000
DPP PPN			Rp. 26.927.928
PPN (11%)			Rp. 2.962.072
PPh (0.5%)			Rp. 134.640
<i>*PPh pasal 22 0.5% (dikenakan kepada rekanan)</i>			
Total Pembayaran			Rp. 29.890.000

Pembayaran dapat dilakukan melalui rekening berikut:

Bank	Rekening/Kode VA	Atas Nama
Bank 9 Jambi	1000170802736478	CV YONGKI PUTRA



PT. Affan Technology Indonesia

NPWP : 60.910.711.5-331.000

No. Surat Pesanan

TRX1995.202308291232078

Data Penjual

Nama Toko : CV YONGKI PUTRA
NPWP Toko : 02.004.885.6-331.000

Data Pembeli

Nama : Muhammad Al Rinadra, S. St. Pi
Penerima :
Nama Instansi : Pemerintah Daerah Provinsi
Jambi
Nama Satker : DINAS KELAUTAN DAN
PERIKANAN
NPWP : 00.321.978.9-331.000
Instansi :

Term of Payment : 30 hari setelah barang diterima

PPK : Hernowo, A.Pi

PPTK : Muhammad Al Rinadra, S. St. Pi

Waktu Transaksi : Selasa, 29 Agustus 2023, 12:32

Estimasi Penyelesaian
Pengerjaan : Jumat, 27 Oktober 2023

Keperluan Belanja : Belanja Bantuan Peralatan Pengolahan (Kelompok Pantai Jabung
Solok) di Kabupaten Tanjung Jabung Timur Kegiatan Pemberian
Insentif dan Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi

Deskripsi Produk	Jumlah	Harga Satuan + PPN	Total Harga
BLENDER	2 Unit	Rp. 690.000	Rp. 1.380.000
Food Processor	1 Unit	Rp. 5.730.000	Rp. 5.730.000
Freezer	1 Unit	Rp. 4.376.000	Rp. 4.376.000
Hand Mixer	1 Unit	Rp. 8.101.000	Rp. 8.101.000
Kompor Gas 2 Tungku	2 Unit	Rp. 1.143.000	Rp. 2.286.000
Mesin Kemasan Plastik	2 Unit	Rp. 3.363.360	Rp. 6.726.720
Panci Kukusan Tingkat	4 Buah	Rp. 855.070	Rp. 3.420.280
Pisau Cincang Alat Pengolah Hasil Perikanan	5 Buah	Rp. 70.000	Rp. 350.000
Total Harga Barang			Rp. 32.370.000
Ongkos Kirim			Rp. 0
Grand Total			Rp. 32.370.000
DPP PPN			Rp. 29.162.162
PPN (11%)			Rp. 3.207.838
PPh (0.5%)			Rp. 145.811
*PPh pasal 22 0.5% (dikenakan kepada rekanan)			

Total Pembayaran Rp. 32.370.000

Pembayaran dapat dilakukan melalui rekening berikut:

Bank	Rekening/Kode VA	Atas Nama
Bank 9 Jambi	9200158679117581	CV YONGKI PUTRA



PT. Affan Technology Indonesia

NPWP : 60.910.711.5-331.000

No. Surat Pesanan

TRX1995.202308291238043

Data Penjual

Nama Toko : CV YONGKI PUTRA
NPWP Toko : 02.004.885.6-331.000

Data Pembeli

Nama : Muhammad Al Rinadra, S. St. Pi
Penerima :
Nama Instansi : Pemerintah Daerah Provinsi
Jambi
Nama Satker : DINAS KELAUTAN DAN
PERIKANAN
NPWP : 00.321.978.9-331.000
Instansi :

Term of Payment : 30 hari setelah barang diterima
PPK : Hernowo, A.Pi
PPTK : Muhammad Al Rinadra, S. St. Pi
Waktu Transaksi : Selasa, 29 Agustus 2023, 12:38
Estimasi Penyelesaian Pengerjaan : Jumat, 27 Oktober 2023

Keperluan Belanja : Belanja Bantuan Peralatan Pengolahan (Kelompok Armel Barokah) di Kota Jambi Kegiatan Pemberian Insentif dan Fasilitas bagi Pelaku Usaha Perikanan Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi

Deskripsi Produk	Jumlah	Harga Satuan + PPN	Total Harga
BLENDER	2 Unit	Rp. 690.000	Rp. 1.380.000
Food Processor	1 Unit	Rp. 5.730.000	Rp. 5.730.000
Freezer	1 Unit	Rp. 4.376.000	Rp. 4.376.000
Hand Mixer	1 Unit	Rp. 8.101.000	Rp. 8.101.000
Kompor Gas 2 Tungku	2 Unit	Rp. 1.143.000	Rp. 2.286.000
Mesin Kemasan Plastik	2 Unit	Rp. 3.363.360	Rp. 6.726.720
Panci Kukusan Tingkat	4 Buah	Rp. 855.070	Rp. 3.420.280
Pisau Cincang Alat Pengolah Hasil Perikanan	5 Buah	Rp. 70.000	Rp. 350.000
Total Harga Barang			Rp. 32.370.000
Ongkos Kirim			Rp. 0
Grand Total			Rp. 32.370.000
DPP PPN			Rp. 29.162.162
PPN (11%)			Rp. 3.207.838
PPh (0.5%)			Rp. 145.811
*PPh pasal 22 0.5% (dikenakan kepada rekanan)			

Total Pembayaran Rp. 32.370.000

Pembayaran dapat dilakukan melalui rekening berikut:

Bank	Rekening/Kode VA	Atas Nama
Bank 9 Jambi	9200100650684639	CV YONGKI PUTRA